
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695674

Prodej samostatného RD, 110 m2, Mnichovice, Myšlín (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 110 m?, Mnichovice,
ul. Hlavní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869269 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mnichovice, Myšlín (okres Praha-východ),
Hlavní

Prodej rodinného domu, 110 m?, Mnichovice, ul. Hlavní

Hledáte klidné bydlení v přírodě, ale zároveň nechcete trávit spoustu
času na cestě do Prahy? Pak je pro vás tento prostorný rodinný dům
nacházející se v Mnichovicích, konkrétně v části Myšlín tou správnou
volbou. Dům je v původním dobrém stavu, takže je možné se do něj
hned nastěhovat. Rekonstrukcí si jej ale ještě více upravíte k obrazu
svému. Nemovitost je možné využít jak trvalému bydlení, tak i k
rekreaci. 
V přízemí domu najdete dva pokoje, kuchyni, koupelnu, WC, spíž a
vstup do sklepa. V podkroví se pak nachází další dva pokoje,
prostor, z kterého může vzniknout další pokoj a půda pro uložení
věcí. Celková užitná plocha je 110 m2. 
K domu také náleží garáž, kůlna a krásná rovinatá slunná zahrada s
množstvím ovocných stromů. Zahrada disponuje plochou 1 094 m2.
V Mnichovicích se nachází veškerá občanská vybavenost včetně
menšího SKI areálu vhodného hlavně pro děti.
Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kdykoliv
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 14 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1094

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695674

Prodej samostatného RD, 110 m2, Mnichovice, Myšlín (okres Praha-východ)

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 110

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vokněrová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


